
UCHWAŁA NR 18/2024 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), §11 Uchwały Budżetowej na 

2024 rok Nr LXIV/386/2023 z dnia 28 grudnia 2023 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2024 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2024 po dokonanych zmianach wynoszą 

124 320 837,53 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2024 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2024 po dokonanych zmianach wynoszą 

125 002 123,17 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 

2024 rok zgodnie z załącznikami Nr 3 i Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2024 rok po dokonanych zmianach wynoszą 

11 298 381,15 zł. 

3. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2024 rok po dokonanych zmianach wynoszą 

11 298 381,15 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2024 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Magdalena Biernacka 

2. Wicestarosta /-/ Andrzej Pacocha 

3. Członek Zarządu /-/ Sylwia Jabłońska 



4. Członek Zarządu /-/ Anna Małecka 

5. Członek Zarządu /-/ Aleksandra Szczurowska 



Uzasadnienie do uchwały Nr 18/2024 z dnia 06.06.2024 r. 

Zmienia się planowany na 2024 rok budżet powiatu nowodworskiego po stronie dochodów 

i wydatków. Po dokonanych zmianach planowane dochody wynoszą 124 320 837,53 zł, 

a planowane wydatki wynoszą 125 002 123,17 zł. 

W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 11 000 zł na podstawie 

decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 63 z dnia 26 maja 2024 r. Środki przeznaczone są na 

dofinansowanie realizacji zadań bieżących z zakresu administracji rządowej w zakresie 

zwiększenia części wynagrodzeniowej dotacji dla JST. 

W dziale 710 Działalność usługowa w rozdziale 71015 Nadzór budowlany zwiększa się plan 

dochodów i wydatków o kwotę 76 260 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 

66 z dnia 26 maja 2024 r. Środki przeznacza się na zadania nadzoru budowlanego w obszarze 

wykonania zastępczego. 

W dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75011 Urzędy wojewódzkie zwiększa się 

plan dochodów i wydatków o kwotę 2 881 zł na podstawie decyzji Wojewody 

Mazowieckiego Nr 63 z dnia 26 maja 2024 r. Środki przeznaczone są na dofinansowanie 

realizacji zadań bieżących z zakresu administracji rządowej w zakresie zwiększenia części 

wynagrodzeniowej dotacji dla JST. 

W dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące przenosi się 

środki w wysokości 95 zł z zakupu materiałów i wyposażenia na pozostałe odsetki 

z przeznaczeniem na wypłatę odsetek od wynagrodzenia nauczyciela, który był czasowo 

zawieszony w pełnieniu swoich obowiązków. 

W rozdziale 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych zwiększa się plan dochodów 

i wydatków o kwotę 16 221,58 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 59 

z dnia 21 maja 2024 r. Środki przeznacza się na zakup podręczników, materiałów 

edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych dla uczniów w Zespole Placówek Edukacyjnych.  

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Magdalena Biernacka 

2. Wicestarosta /-/ Andrzej Pacocha 

3. Członek Zarządu /-/ Sylwia Jabłońska 



4. Członek Zarządu /-/ Anna Małecka 

5. Członek Zarządu /-/ Aleksandra Szczurowska 



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 11 000,00

0,00 0,00

0,00 11 000,00

0,00 0,00

0,00 11 000,00

710 0,00 76 260,00

0,00 0,00

0,00 76 260,00

0,00 0,00

0,00 76 260,00

750 0,00 2 881,00

0,00 0,00

0,00 2 881,00

0,00 0,00

0,00 2 881,00

801 0,00 16 221,58

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

51 366,00 54 247,00

Oświata i wychowanie 353 634,20 369 855,78

95 771,00 98 652,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Administracja publiczna 95 771,00 98 652,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

1 217 997,45 1 294 257,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2 429 676,45 2 505 936,45

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

200 000,00 211 000,00

Działalność usługowa 2 429 676,45 2 505 936,45

1 018 922,00 1 029 922,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 1 018 922,00 1 029 922,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2024 ROK

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 18/2024
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 06.06.2024 r.



0,00 0,00

0,00 16 221,58

0,00 0,00

0,00 16 221,58

razem: 0,00 106 362,58

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 106 362,58

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 124 214 474,95 124 320 837,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

108 551,36 108 551,36

majątkowe 18 788 041,80 18 788 041,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

108 551,36 108 551,36

majątkowe

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

0,00 16 221,58

bieżące 105 426 433,15 105 532 795,73

353 634,20 369 855,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

108 551,36 108 551,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

108 551,36 108 551,36

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta

/-/ Andrzej Pacocha

3. Członek Zarządu
/-/ Sylwia Jabłońska

4. Członek Zarządu
/-/ Anna Małecka

5. Członek Zarządu
/-/ Aleksandra Szczurowska



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

927 149,00 313 000,00 313 000,00 58 222,00 254 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 614 149,00 614 149,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

938 149,00 324 000,00 324 000,00 69 222,00 254 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 614 149,00 614 149,00 0,00 0,00

927 149,00 313 000,00 313 000,00 58 222,00 254 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 614 149,00 614 149,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

938 149,00 324 000,00 324 000,00 69 222,00 254 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 614 149,00 614 149,00 0,00 0,00

1 653 676,45 1 653 676,45 1 653 676,45 1 048 608,45 605 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 260,00 76 260,00 76 210,00 0,00 76 210,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 729 936,45 1 729 936,45 1 729 886,45 1 048 608,45 681 278,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

953 172,00 953 172,00 953 172,00 852 104,00 101 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 260,00 76 260,00 76 210,00 0,00 76 210,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 029 432,00 1 029 432,00 1 029 382,00 852 104,00 177 278,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 919 498,90 17 578 201,45 17 037 474,38 12 224 974,62 4 812 499,76 0,00 518 100,00 22 627,07 0,00 0,00 341 297,45 341 297,45 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 881,00 2 881,00 2 881,00 2 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 922 379,90 17 581 082,45 17 040 355,38 12 227 855,62 4 812 499,76 0,00 518 100,00 22 627,07 0,00 0,00 341 297,45 341 297,45 0,00 0,00

51 366,00 51 366,00 51 366,00 51 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 881,00 2 881,00 2 881,00 2 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 247,00 54 247,00 54 247,00 54 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 561 685,92 34 109 185,92 33 425 440,89 29 665 985,26 3 759 455,63 276 000,00 90 172,00 317 573,03 0,00 0,00 8 452 500,00 8 452 500,00 0,00 0,00

-95,00 -95,00 -95,00 0,00 -95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 316,58 16 316,58 16 316,58 0,00 16 316,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 577 907,50 34 125 407,50 33 441 662,47 29 665 985,26 3 775 677,21 276 000,00 90 172,00 317 573,03 0,00 0,00 8 452 500,00 8 452 500,00 0,00 0,00

10 845 916,00 10 785 916,00 10 550 916,00 9 495 445,00 1 055 471,00 231 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

-95,00 -95,00 -95,00 0,00 -95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95,00 95,00 95,00 0,00 95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 845 916,00 10 785 916,00 10 550 916,00 9 495 445,00 1 055 471,00 231 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 221,58 16 221,58 16 221,58 0,00 16 221,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 221,58 16 221,58 16 221,58 0,00 16 221,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 895 760,59 99 560 066,14 88 676 403,96 67 555 103,33 21 121 300,63 5 202 766,08 3 460 867,00 340 200,10 400 000,00 1 479 829,00 25 335 694,45 25 335 694,45 0,00 0,00

-95,00 -95,00 -95,00 0,00 -95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 457,58 106 457,58 106 407,58 13 881,00 92 526,58 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 002 123,17 99 666 428,72 88 782 716,54 67 568 984,33 21 213 732,21 5 202 766,08 3 460 917,00 340 200,10 400 000,00 1 479 829,00 25 335 694,45 25 335 694,45 0,00 0,00

przed zmianą 115 744,95

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 115 744,95

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80153

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00

0,00
80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 115 744,95

przed zmianą 115 744,95

71015 Nadzór budowlany

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2024 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 18/2024
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 06.06.2024 r.

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta

/-/ Andrzej Pacocha

3. Członek Zarządu
/-/ Sylwia Jabłońska

4. Członek Zarządu
/-/ Anna Małecka

5. Członek Zarządu
/-/ Aleksandra Szczurowska



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 11 000,00

0,00 0,00

0,00 11 000,00

0,00 0,00

0,00 11 000,00

710 0,00 76 260,00

0,00 0,00

0,00 76 260,00

0,00 0,00

0,00 76 260,00

750 0,00 2 881,00

0,00 0,00

0,00 2 881,00

0,00 0,00

0,00 2 881,00

801 0,00 16 221,58

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

51 366,00 54 247,00

Oświata i wychowanie 0,00 16 221,58

51 366,00 54 247,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Administracja publiczna 51 366,00 54 247,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

1 217 997,45 1 294 257,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 217 997,45 1 294 257,45

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

200 000,00 211 000,00

Działalność usługowa 1 217 997,45 1 294 257,45

200 000,00 211 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 200 000,00 211 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiana planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 18/2024
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 06.06.2024 r.



0,00 0,00

0,00 16 221,58

0,00 0,00

0,00 16 221,58

razem: 0,00 106 362,58

0,00 0,00

0,00 106 362,58

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 11 192 018,57 11 298 381,15

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

0,00 16 221,58

bieżące 11 192 018,57 11 298 381,15

0,00 16 221,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta

/-/ Andrzej Pacocha

3. Członek Zarządu
/-/ Sylwia Jabłońska

4. Członek Zarządu
/-/ Anna Małecka

5. Członek Zarządu
/-/ Aleksandra Szczurowska



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

200 000,00 200 000,00 200 000,00 58 222,00 141 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 000,00 211 000,00 211 000,00 69 222,00 141 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 58 222,00 141 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 000,00 211 000,00 211 000,00 69 222,00 141 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 217 997,45 1 217 997,45 1 217 997,45 1 038 608,45 179 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 260,00 76 260,00 76 210,00 0,00 76 210,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 294 257,45 1 294 257,45 1 294 207,45 1 038 608,45 255 599,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

941 493,00 941 493,00 941 493,00 852 104,00 89 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 260,00 76 260,00 76 210,00 0,00 76 210,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 017 753,00 1 017 753,00 1 017 703,00 852 104,00 165 599,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 366,00 51 366,00 51 366,00 51 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 881,00 2 881,00 2 881,00 2 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 247,00 54 247,00 54 247,00 54 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 366,00 51 366,00 51 366,00 51 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 881,00 2 881,00 2 881,00 2 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 247,00 54 247,00 54 247,00 54 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 221,58 16 221,58 16 221,58 0,00 16 221,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 221,58 16 221,58 16 221,58 0,00 16 221,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 221,58 16 221,58 16 221,58 0,00 16 221,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 221,58 16 221,58 16 221,58 0,00 16 221,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 192 018,57 11 192 018,57 9 628 196,49 8 664 371,45 963 825,04 1 284 110,08 279 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 362,58 106 362,58 106 312,58 13 881,00 92 431,58 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 298 381,15 11 298 381,15 9 734 509,07 8 678 252,45 1 056 256,62 1 284 110,08 279 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80153

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

71015 Nadzór budowlany

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 18/2024
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 06.06.2024 r.

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta

/-/ Andrzej Pacocha

3. Członek Zarządu
/-/ Sylwia Jabłońska

4. Członek Zarządu
/-/ Anna Małecka

5. Członek Zarządu
/-/ Aleksandra Szczurowska


